2024 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名  エクシオグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 舩橋 哲也

 （コード番号 1951 東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員財務部長ＣＦＯ 林 茂樹

 （ＴＥＬ. 03－5778－1105）

子会社(シーキューブ)の取締役の異動に関するお知らせ

 当社の完全子会社であるシーキューブ株式会社は、同社の臨時株主総会およびその後の取締役会におい

て下記のとおり取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社(シーキューブ)の取締役の異動

（１）異動の内容

   取締役副社長 白波瀬 章

   （現 エクシオグループ株式会社 常務執行役員 通信ビジネス営業本部 副本部長

兼 ソリューション事業本部 副事業本部長）

（２）異動の理由

   次期社長候補として大きく変化する経営環境に対応し、シーキューブグループの経営体制の一層の

強化とさらなる企業価値の向上を図るため。

（３）新任取締役副社長の略歴

氏  名

生年月日
略歴

白波
し ら は

瀬
せ

 章
あきら

1968 年 2 月 1 日生

2016 年 7 月 ＮＴＴスマートコネクト株式会社 代表取締役社長

2020 年 6 月 西日本電信電話株式会社 取締役 ビジネスデザイン部長

2021 年 6 月 西日本電信電話株式会社 執行役員 技術革新部長

2024 年 6 月 当社 常務執行役員 通信ビジネス営業本部 副本部長

兼 ソリューション事業本部 副事業本部長（現在）

（４）異動予定日

   2025年１月１日

以 上